O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(49)

Imunologia, aberto por meio do Edital nº 135/2019 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 135/2019-Teste Seletivo

(49) Imunologia

Nome ResultadoInscrição Nota

Bruna Karina Banin Hirata 9.21 Classificado2145

Cristiane Maria Colli 7.92 Classificado1965

Giana Carla Gaboardi 5.22 Desclassificado3178

Joana Maira Valentini Zacarias 7.99 Classificado2972

Larissa Danielle Bahls Pinto 8.97 Classificado2506

Mariana de Souza Terron Monich 8.39 Classificado2083

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 23 de janeiro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marco Aurelio S de Oliveira

Prof. Dr. Flavio Augusto Vicente Seixas ________________________________

Prof. Fabio Henrique Kwasniewski ________________________________

23/01/2020 10.10.01 Página 1 de 1